
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_II.  

dle ust. § 98 ZZVZ 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v předmětném zadávacím řízení, obdržela v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou 

žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Písemné vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, 

na profilu zadavatele. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 13. 3. 2019): 

V zadávací dokumentaci v přílohách č. ZDP_03 jsou uvedeny pouze turnusy v době školního 

vyučování, nejsou uvedeny turnusy během víkendů. V připojených JŘ, uvedených v příloze 

ZDP_02 pro oblasti 1 – 8, jsou víkendové spoje uvedeny. Uchazeč žádá o doplnění turnusů 

(proběhů vozidel) i pro víkendový provoz.  

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že pro vymezení předmětu a rozsahu veřejné zakázky jsou stěžejní modelové 

jízdní řády, které jsou obsaženy v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Z modelových jízdních 

řádů jsou dodavatelé povinni vycházet pro účely zpracování a nacenění své nabídky. 

Oběhy vozidel uvedené v příloze č. 3 mají výhradně informativní charakter a zadavatel je do 

zadávací dokumentace zahrnul především jako podklad pro údaj o požadovaném počtu 

vozidel pro plnění veřejné zakázky. Zadavatel potvrzuje, že oběhy, které jsou uvedeny 

v přílohách č. 3 ZD jsou zadavatelem zpracovány jen pro všední dny. Zadavatel nezpracovával 

a součástí zadávacích podmínek tak nejsou oběhy pro víkendový provoz, prázdninový provoz 

nebo pro provoz o státních svátcích. Oběhy nejsou nezbytným podkladem pro zpracování 

Zadavatel: 

 Pardubický kraj  

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 708 92 822 

 

Veřejná zakázka: 

„Zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje“ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

a rozdělená na části dle § 101 ZZVZ 



Stránka 2 z 2 

 

nabídek. Dodavatelé jsou oprávněni (a to i v rámci samotného plnění veřejné zakázky) 

sestavit oběhy vozidel dle zadavatelem závazně stanoveného jízdního řádu samostatně. 

Zadavatel proto nebude doplňovat zadávací podmínky o oběhy pro víkendový provoz.  

 

V Praze dne 18. 3. 2019 

 

Pardubický kraj 

právně zastoupený MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Darja Kosmáková, advokát 

na základě plné moci 

 


		2019-03-18T11:00:51+0100




